
ZARZĄDZENIE NR 35/2018
WÓJTA GMINY WERBKOWICE

z dnia 15 marca 2018 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych na realizację zadania 
publicznego pn."Szkolenie dzieci i młodzieży poprzez prowadzenie zajęć treningowych oraz udział 

w rozgrywkach w zakresie tenisa stołowego"

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Powołuje się komisję konkursową do zaopiniowania ofert złożonych na realizację zadania publicznego 
w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu pn. "Szkolenie dzieci i młodzieży poprzez prowadzenie 
zajęć treningowych oraz udział w rozgrywkach w zakresie tenisa stołowego" ogłoszonego zarządzeniem 
Nr 26/2018 Wójta Gminy Werbkowice z dnia 19 lutego 2018 r., w składzie:

1) Róża Mudryk - przewodniczący;

2) Monika Podolak - członek;

3) Sławomir Bednarczuk - członek.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. oświaty, kultury i sportu.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Wójt

Lech Bojko

Id: F0D7DD72-B88E-490E-9A3E-C10AFA4A8E2B. Podpisany Strona 1




